

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายประปาภูเขา หมู่ที่ ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยคูระบายน้ำทั้งสองข้าง รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุพิกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๗,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวลักษณ คงยิ่ง

นายศิริชัย บุญศรี

นางวนิดา อักษรนิตย์

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายประปาภูเขา  
 สถานที่ก่อสร้าง สายประปาภูเขา หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี  
 แบบเลขที่

ปร.5

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1-ต.ค.-64

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 600.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยระบายน้ำทั้งสองข้าง

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	17,882.87	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	17,882.87	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)	17,800.00	

ระยะทางดำเนินการ - กม.

เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นางสาวเสาวลักษณ์ คงยิ่ง)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายศิริชัย บุญศรี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางวนิดา อักษรนิิตย์)  
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
คำนวณราคากลางโดย

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายประตูภูเขา  
สายประตูภูเขา หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พุทธิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี  
สำนักงานเทศบาลตำบลพุทธิ  
นายศิริชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

ป.ร.4

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง							
1.1	งานเกี่ยวเรียบและเกรตตระบายน้ำ	ตร.ม.	2,400.00	3.60	8,640.00	1.3607	4.89	11,756.45
1.2	หินแร่เนื้อไอโพลีพร้อมบดอัด	ลบ.ม.	20.00	225.12	4,502.40	1.3607	306.32	6,126.42
							รวมค่าก่อสร้าง	17,882.87

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง  
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

13,142.40
1.3607

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางสาวเสาวลักษณ์ คองง)  
หัวหน้าสำนักงานเขต

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางวันดี อภิขรินทร์)  
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง